医保第２０－３３５号

令和８年２月２０日

各医療機関代表者 様

三重県医療保健部長

「医療分野における業務効率化・職場環境改善支援事業」の意向調査について

 日頃から、三重県の医療保健行政の推進につきまして、格別の御協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

標記の事業につきまして、このたび意向調査を実施しますので、事業への取組意向が

ある場合は、下記のとおり意向調査票の提出をお願いいたします。

記

１ 提出期限：令和８年３月１０日（火）

２ 提出書類：【様式】意向調査票

３ 提出先 ：電子メールにて医療人材課宛て提出してください。

       E-mail：iryokai@pref.mie.lg.jp

４ 留意事項：

（１） 実施要綱をよくご確認いただいた上で、取組意向がある場合には、原則、意向

調査票を提出してください。

（２） 予算には限りがあるため、今回、意向調査票をご提出いただいた場合でも、実

際の申請内容を踏まえて判断した結果、補助対象とならない場合があることを

ご承知おきください。

（３） 事業実施要綱、意向調査票様式等の資料については、以下の県ホームページか

らもダウンロードすることができます。

https://www.pref.mie.lg.jp/IRYOKAI/HP/m0346100094.htm

※トップページ＞健康・福祉・子ども＞医療＞医師・看護職員確保対策＞

医療分野における業務効率化・職場環境改善支援事業に係る意向調査について

〈事務担当〉

〒514‐8570 三重県津市広明町１３番地

三重県医療保健部 医療人材課 医師確保班 北林

TEL：059－224－2326 ／ FAX：059－224－2340

E-mail：iryokai@pref.mie.lg.jp

mailto:iryokai@pref.mie.lg.jp
https://www.pref.mie.lg.jp/IRYOKAI/HP/m0346100094.htm